
1 
 

 

 

 

 

 ZÁPIS  

ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 13. 3. 2017 

v zasedací místnosti Obecního úřadu, Nová Ves 154 

 
 
 
 

 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:05 
Zápis vyhotoven: 17. 3. 2017 
Zapsal: Mgr. Jiří KARAS 
  



2 
 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen „zastupitelstvo“) 
Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin EXNER. 
 
Starosta Martin EXNER přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce 
obce. 
 
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 6 členů, viz prezenční listina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. 
Omluveni: Tomáš HUSÁK, Dana ČMERDOVÁ 
Neomluveni: Jana PROKEŠOVÁ  
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 13. 2. 2017 byl vyhotoven, ověřen a je uložen 
na obecním úřadě k nahlédnutí. K zápisu nebyly vzneseny připomínky. 
Starosta informuje přítomné, že ze zasedání bude pořízen audio záznam jen pro potřeby vytvoření 
zápisu. Audio záznam nebude archivován. 
 
 

2. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 

O OBCÍCH) A ZAPISOVATELE 

 
Starosta určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava TITĚRU a paní Evu VOSMÍKOVOU a zapisovatele 
určuje pana Mgr. Jiřího KARASE 
 

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Návrh usnesení:  

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2) Schválení programu zasedání. 
3) Zpráva o hospodaření obce v únoru 2017. 
4) Schválení rozpočtového opatření č.3. 
5) Zpráva kontrolního výboru. 
6) Zpráva finančního výboru. 
7) Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2017 Tělovýchovné jednotě Sokol Nová 

Ves z. s. 
8) Informace o výsledku výběrového řízení na opravu komunikace Staré Ouholice – osa 2 
9) Informace o výsledku výběrového řízení na vybudování semaforu Nová Ves. 
10) Informace o zahájení stavby kanalizace Miřejovice. 
11) Schválení objednávky podle nabídky č. 17010 firmy VHS Projekt na Zajištění inženýrské činnosti 

pro stavbu „Intenzifikace ČOV Staré Ouholice“ 
12) Žádost ředitelky MŠ o převod zlepšeného hospodářského výsledku do fondů. 
13) Diskuze 
 
Nový návrh: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2) Schválení programu zasedání. 
3) Zpráva o hospodaření obce v únoru 2017. 
4) Schválení rozpočtového opatření č.3. 
5) Zpráva kontrolního výboru. 
6) Zpráva finančního výboru. 



3 
 

7) Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2017 Tělovýchovné jednotě Sokol Nová 
Ves z. s. 

8) Informace o výsledku výběrového řízení na opravu komunikace Staré Ouholice – osa 2 
9) Informace o výsledku výběrového řízení na vybudování semaforu Nová Ves. 
10) Informace o zahájení stavby kanalizace Miřejovice. 
11) Schválení objednávky podle nabídky č. 17010 firmy VHS Projekt na Zajištění inženýrské činnosti 

pro stavbu „Intenzifikace ČOV Staré Ouholice“ 
12) Schválení výše odměn za výkon funkce členů zastupitelstev a výborů v souladu s novelou nařízení 

vlády č. 37/2003. 
13) Žádost ředitelky MŠ o převedení provozních nákladů 
14) Diskuze 

 
Hlasování: 
PRO: 6 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1/3/2017 
Program jednání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2) Schválení programu zasedání. 
3) Zpráva o hospodaření obce v únoru 2017. 
4) Schválení rozpočtového opatření č.3. 
5) Zpráva kontrolního výboru. 
6) Zpráva finančního výboru. 
7) Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2017 Tělovýchovné jednotě Sokol Nová 

Ves z. s. 
8) Informace o výsledku výběrového řízení na opravu komunikace Staré Ouholice – osa 2 
9) Informace o výsledku výběrového řízení na vybudování semaforu Nová Ves. 
10) Informace o zahájení stavby kanalizace Miřejovice. 
11) Schválení objednávky podle nabídky č. 17010 firmy VHS Projekt na Zajištění inženýrské činnosti 

pro stavbu „Intenzifikace ČOV Staré Ouholice“ 
12) Schválení výše odměn za výkon funkce členů zastupitelstev a výborů v souladu s novelou nařízení 

vlády č. 37/2003. 
13) Žádost ředitelky MŠ o převedení provozních nákladů 
14) Diskuze 
 
 
 

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V ÚNORU 2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření obce v únoru 2017 (příloha č. 2) 
 

5. ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 3 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 3. (Příloha č. 3) 
 
Hlasování: 
PRO: 6 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 



4 
 

 
Usnesení č. 2/3/2017 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 3. (Příloha č. 3) 
 

6. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU 

Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru. (příloha č. 4) 

 

7. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU 

Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu finančního výboru. (příloha č. 5) 
 

8. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Č. 2/2017 

TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTĚ SOKOL NOVÁ VES Z.S. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo Žádost o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. 
TJ Sokola Nová Ves a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 65 000 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu 
obce podpisem veřejnoprávní smlouvy (příloha č. 6) o poskytnutí výše uvedené dotace. 
 
Hlasování: 
PRO:6 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 3/3/2017 
Zastupitelstvo obce projednalo Žádost o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. 
TJ Sokola Nová Ves a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 65 000 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu 
obce podpisem veřejnoprávní smlouvy (příloha č. 6) o poskytnutí výše uvedené dotace. 
 

9. INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA OPRAVU 

KOMUNIKACE STARÉ OUHOLICE – OSA 2 

Starosta informoval o výběrovém řízení na opravu komunikace Staré Ouholice - osa 2,výběrového 
řízení se zúčastnilo 6 firem, nejlepší nabídku podala STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.-1,7 milionu Kč 
bez DPH, rozpočtová cena projektu byla skoro 3,5 milionu Kč. Dále starosta informuje, že by se v 
nejbližší době měl dozvědět informaci, zda na opravu bude poskytnuta dotace. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo přijalo informaci o výběrovém řízení (příloha č. 7) na opravu komunikace 
Staré Ouholice – osa2 a pověřuje starostu jednáním a podpisem smlouvy o dílo s vítězem výběrového 
řízení Stavební firma Neumann s.r.o.  
  



5 
 

Hlasování: 
PRO:6 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 4/3/2017 
Zastupitelstvo přijalo informaci o výběrovém řízení (příloha č. 7) na opravu komunikace 
Staré Ouholice – osa2 a pověřuje starostu jednáním a podpisem smlouvy o dílo s vítězem výběrového 
řízení Stavební firma Neumann s.r.o.  
 

10. INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA 

VYBUDOVÁNÍ SEMAFORU NOVÁ VES. 

Starosta informoval o výběrovém řízení na vybudování semaforu v Nové Vsi, výběrového řízení se 
zúčastnily 3 firmy, nejlepší nabídku podala SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. s cenou 449 100 Kč bez DPH.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo přijalo informaci o výběrovém řízení (příloha č. 8) na vybudování semaforu v Nové Vsi 
a pověřuje starostu jednáním a podpisem smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení firmou 
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
 

Hlasování: 
PRO:6 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 5/3/2017 
Zastupitelstvo přijalo informaci o výběrovém řízení (příloha č. 8) na vybudování semaforu v Nové Vsi 
a pověřuje starostu jednáním a podpisem smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení firmou 
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 

 

11. INFORMACE O ZAHÁJENÍ STAVBY KANALIZACE MIŘEJOVICE  

Zastupitel KARAS informoval, že je stavební firmou přislíbena průjezdnost obce jedním jízdním 
pruhem po celý den. Starosta dále informoval o tom jaký má obec problém v několika případech se 
soukromými vlastníky pozemků pod silnicemi, kteří většinou ani v obci trvale nežijí. Svým 
nesouhlasem s prodejem, nepřijatelnými podmínkami nebo nesouhlasem se služebností znemožňují 
obci poskytnout všem svým občanům přípojky kanalizace. V této věci nemá obec žádnou účinnou 
obranu, protože bez souhlasu vlastníka nelze dostat stavební povolení.  
 

  



6 
 

12. OBJEDNÁVKA PODLE NABÍDKY Č. 17010 FIRMY VHS PROJEKT 

NA ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI PRO STAVBU 

„INTENZIFIKACE ČOV STARÉ OUHOLICE“ 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje objednávku podle nabídky č. 17010 (příloha č. 9) firmy VHS Projekt s.r.o. 
na zajištění inženýrské činnosti pro stavbu „intenzifikace ČOV Staré Ouholice “. 
  
Hlasování: 
PRO: 6 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 6/3/2017 
Zastupitelstvo schvaluje objednávku podle nabídky č. 17010 (příloha č. 9) firmy VHS Projekt s.r.o. 
na zajištění inženýrské činnosti pro stavbu „intenzifikace ČOV Staré Ouholice “. 
 

13. STANOVENÍ VÝŠE ODMĚN ZA VÝKON FUNKCE ČLENŮ 

ZASTUPITELSTEV 

Místostarostka vysvětluje, že toto usnesení bylo schváleno již minule, ale z důvodu chybějící části 
přímo v textu usnesení (s účinností od….), usnesení je nutné schválit znovu.  
Zvýšení odměn je na základě rozhodnutí vlády ČR byly navýšeny odměny neuvolněným členům 
zastupitelstev, aby se toto zvýšení provedlo, musí je odsouhlasit zastupitelstvo obce.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje výši odměn za výkon funkce členů zastupitelstev a výborů v souladu 
s novelou nařízení vlády č. 37/2003 dle přílohy č. 10. s účinností od 14. 3. 2017. 
 
 
Hlasování: 
PRO: 6 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 7/3/2017 
Zastupitelstvo schvaluje výši odměn za výkon funkce členů zastupitelstev a výborů v souladu 
s novelou nařízení vlády č. 37/2003 dle přílohy č.10. s účinností od 14. 3. 2017. 

  



7 
 

14. ŽÁDOST ŘEDITELKY MŠ O PŘEVEDENÍ PROVOZNÍCH 

NÁKLADŮ 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje, na základě žádosti ředitelky MŠ Nová Ves (příloha.č 11), převod provozních 
nákladů ve výši 36 000 Kč do fondu na provoz. 
 
Hlasování: 
PRO: 6 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0 
 

Usnesení č. 8/3/2017 
Zastupitelstvo schvaluje, na základě žádosti ředitelky MŠ Nová Ves (příloha.č 11), převod provozních 
nákladů ve výši 36 000 Kč do fondu na provoz. 

 

15. DISKUZE 

 v diskuzi starosta informoval: 
o 27. 3. jednání na Krajské správě komunikací ohledně opravy silnice II/608, starosta 

chce vyjednat, aby byla zkoordinována rekonstrukce silnice, stavba chodníků a stavba 
kanalizace 

o S ing. Vychodilem probíhá příprava dokumentace zadání chodníků aj., která bude 
předána firmě projektující opravu silnice 

o Středa – kontrolní den na stavbě kanalizace Miřejovice 
o Informace o doplnění dokumentace ke stavbě kanalizace k žádosti o dotaci 

pro ostatní části obce na základě žádosti dotačního fondu 
o Začne se stavět silnice osa 2 ve Starých Ouholicích a semafor v Nové Vsi  

 Dotazy občanů a zastupitelů: 
o pan Janík informoval, že Straškov už má vyjednaný zákaz vjezdu kamionů a ptal se, 

jak vypadá situace v Nové Vsi. Starosta reagoval, že zákaz vjezdu kamionů od 
Straškova byl stanoven odborem dopravy Roudnice n.L. na základě žádosti Nové Vsi a 
že má schůzku s paní Pekárkovou z odboru dopravy Kralupy n.V. 15. 3. (paní 
Pekárková jednání pozastavila) 

o pan Janík dále doporučil, že by policie mohla více měřit rychlost v Nové Vsi v úrovni 
OÚ. Starosta reagoval, že o to bude usilovat v jednání s policií. 

o pan Vognič, informoval, že by chtěl označit kraj silnice II/608 bílou čárou mezi č.p 72 
a Bakovským potokem, protože se tamtudy vyhýbají senioři a matky s kočárky 
schodům. Starosta slíbil, že to bude požadovat od KSUS. 

o pan Janík nahlásil několik vraků stojících na území obce. Starosta zajistí předání 
informace obecní policii k zjištění majitelů a výzvě k odstranění. 

o pan Kloda – v Nových Ouholicích jsou u silnice II/608 zkušební vrty. Starosta 
odpověděl, že se jedná o diagnostiku potřebnou k projektování opravy silnice II/608 
(provádí firma PRAGOPROJEKT,  a.s.). 

o Pan Vognič informoval o červených tyčkách na polích. Zastupitelé se shodli na 
názoru, že se pravděpodobně jedná o geodetické vyznačení hranic pozemků po 
provedení pozemkové úpravy, kdy vlastníci mají nárok na vyznačení hranic zdarma S 
jistotou to však nikdo nevěděl.  

o zastupitel KARAS se ptal, zda se na schůzce krajského výboru pro dopravu k silnici 
II/608 jednalo též o mostech na zmíněné silnici. Kdy budou opravy zbytku silnice 



8 
 

řešeny. Stav mostu Veltrusy – Miřejovice, který je po generální rekonstrukci má 
v důsledku doplnění meteostanice popraskanou děravou část v místech u dilatace 
mostu. Oprava již byla 1x řešena s KSUS, oprava však nebyla příliš kvalitní a 
v součastné době je stav znovu špatný. Starosta přislíbil, že se na další 
schůzce krajského výboru pro dopravu zeptá na stav tohoto mostu a případnou 
opravu. Místostarosta KUCHTA informoval, že bude provádět obhlídku se zástupcem 
KSUS a že si tuto závadu přidá na seznam. 

 

 
 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

 
Zasedání ukončeno v 18:05 
Zapsal: Mgr. Jiří Karas 
 
     Eva VOSMÍKOVÁ     Jaroslav TITĚRA 
        Ověřovatelka         Ověřovatel 
 
 

Martin EXNER 
            starosta 
 

 





Příloha č. 2 

___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056   

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

 Obec Nová Ves 

 
Zpráva o hospodaření obce v únoru 2017 

  ÚNOR  2017 1. 2. 2017 28. 2. 2017 

BÚ Česká spořitelna 

460043319/0800  2 342 720,39 Kč 2 506 626,72 Kč 

BÚ ČNB                                             

94-2312171/0710 7 220 225,55 Kč 7 236 446,95 Kč 

Pokladna 66 384,00 Kč 77 670,00 Kč 

Celkový stav finančních 

prostředků obce  9 629 329,94  Kč 9 820 743,67  Kč  

   
Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Dotace Klub seniorů 30 000,00 Kč 9. 2. 2017 

Mzdy  67 949,00  Kč 19. 2. 2017 

Odvod hotovosti na BÚ 260 000,00 Kč 28. 2. 2017 

   
BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Triada -licence a aktualizace 

MUNIS 36 462,00 Kč 2. 2. 2017 

OSSZ – sociální pojištění 
61 096,00 Kč 3. 2. 2017 

FÚ – daň zálohová 
31 598,00 Kč 3. 2. 2017 

Odměna 
33 113,00 Kč  3. 2. 2017 

Kooperativa – pojištění zametací 

vůz 43 032,00 Kč 6. 2. 2017 

MŠ Nová Ves – příspěvek na provoz 38 600,00 Kč 7. 2. 2017 

VHS Projekt - vodohospodář obce 32 639,75 Kč 9. 2. 2017 

FCC Regios – svoz odpadu 1/2017 73 452,00 Kč 14. 2. 2017 



Příloha č. 2 

___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056   

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

Pavel Grasse - Územní plán fáze I 186 340,00 Kč 15. 2. 2017 

DAKR - Sekačka 119 413,00 Kč 17. 2. 2017 

Dotace Maraton klub Miřejovice 30 000,00 Kč 17. 2. 2017 
 

 

 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

 





Příloha č. 4



Příloha č. 5



Příloha č. 6 

 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 2/2017 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ust. § 10a odst. 5) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
Obec Nová Ves 
zastoupená: Martinem Exner, starosta obce 
se sídlem:  Nová Ves  154, 277 52  Nová Ves 
IČ: 00237132 
bankovní spojení:  Česká spořitelna,  a.s., pob. Kralupy nad Vltavou 
číslo účtu:  0460043319/0800 

(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
a 
 
TJ Sokol Nová Ves z. s.  
zastoupen: Milanem Vanclem - předsedou 
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
IČ: 42739233 
zapsán: v Spolkovém  rejstříku, vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl L, vložka 2202 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 260501899/0300 

 (dále jen „příjemce dotace“) 
 

uzavírají 
tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace: 
 

I. 
Základní ustanovení 

1. Poskytovatel dotace je územním samosprávným celkem, který je oprávněn za podmínek 
stanovených platnými právními předpisy poskytovat dotace a návratné finanční výpomoci 
fyzickým a právnickým osobám.  

2. Příjemce dotace je právnickou osobou – spolkem, jejímž předmětem činnosti je zejména 
organizace a provozování sportovních a tělovýchovných aktivit a provozování a udržování 
sportovního zařízení. 

3. Příjemce dotace požádal svým podáním ze dne 20. 1. 2017, evidovaným pod č.j. 140/17/OU, 
poskytovatele dotace o poskytnutí dotace ve výši 65.000,-Kč na účel uvedený v této smlouvě. 

 
II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel dotace v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje příjemci dotace ze svého 
rozpočtu na rok 2017 finanční prostředky v celkové výši 65.000,-Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun 



Příloha č. 6 

 

českých) jako neinvestiční dotaci na činnost příjemce dotace (dále jen „dotace“) a příjemce 
dotace dotaci za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.  

3. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
státního rozpočtu, strukturálních fondů Evropských společenství nebo jiných veřejných rozpočtů, 
pokud to pravidla pro poskytnutí podpor z těchto rozpočtů nevylučují. 

4. Na poskytnutí dotace není právní nárok, jejím poskytnutím nevzniká příjemci dotace nárok na 
poskytnutí další dotace nebo jiné finanční podpory z rozpočtu poskytovatele dotace. 

   
III. 

Čerpání dotace 

1. Poskytovatel dotace dotaci poukáže bezhotovostně na účet příjemce dotace uvedený v záhlaví 
této smlouvy jednou částkou nejpozději do 31. 3. 2017. 

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele dotace 

ve prospěch účtu příjemce dotace. 

3. Příjemce dotace je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu 
vymezenému touto smlouvou. Dotaci nelze použít na úhradu investičních nákladů. 

4. Čerpání dotace je možné nejpozději do 31. 12. 2017. 
 

IV. 
Kontrola použití dotace 

1. Příjemce dotace je povinen ve svém účetnictví vést dotaci odděleně tak, aby byla možná kontrola 
poskytovatelem dotace. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytnout poskytovateli dotace písemně informaci o využití 
poskytnuté dotace včetně finančního vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití finančních 
prostředků, včetně případného vrácení nepoužitých finančních prostředků), a to nejpozději do 
28. 2. 2018.  

3. Příjemce dotace se zavazuje poskytnout poskytovateli dotace na jeho žádost veškeré informace 
související s ověřením využití dotace, včetně případné možnosti nahlédnutí do účetní 
dokumentace související s poskytnutou dotací, umožnit poskytovateli provedení veřejnosprávní 
kontroly k jejímu čerpání a poskytnout mu součinnost nezbytnou k jejímu provedení. 

4. Nepoužité finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na výše uvedený účet 
poskytovatele dotace nejpozději do 31. 1. 2018. 

5. Nesplnění podmínek stanovených touto smlouvou příjemcem dotace je porušením rozpočtové 
kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. V případě, že: 
a) příjemce dotace použil dotaci nebo její část v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu s 

účelem, pro který je dotace touto smlouvou poskytována, nebo 
b) příjemce dotace uvedl údaje v žádosti o dotaci nebo v této smlouvě neúplné nebo nepravdivé 

údaje, na základě nichž byla dotace příjemci dotace poskytnuta, nebo 
c) příjemce dotace dotaci nebo její část nevyčerpal ve lhůtě pro čerpání dotace, nebo 
d) příjemce dotace porušil jiné podmínky stanovené touto smlouvou, nebo jiná ustanovení 

obecně závazných právních předpisů, 
je poskytovatel dotace oprávněn od této smlouvy odstoupit a příjemce dotace je povinen 
poskytnuté finanční prostředky poskytovateli dotace vrátit na jeho účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy nejpozději do 15ti dnů ode dne, kdy příjemce dotace obdržel písemné prohlášení 
poskytovatele o odstoupení od této smlouvy.  



Příloha č. 6 

 

7. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním této smlouvy, popř. jednotlivých údajů v ní uvedených 
(své identifikace, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace, atd.). 

8. V případě přeměny nebo zrušení příjemce dotace s likvidací před lhůtou pro čerpání dotace (před 
31. 12. 2017) je příjemce dotace povinen finanční prostředky vrátit poskytovateli dotace, a to 
nejpozději do posledního dne předcházejícího dni, ve kterém nabyde účinnosti přeměna příjemce 
dotace nebo zrušení příjemce dotace s likvidací. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději do 10ti dnů) písemně oznámit 
poskytovateli dotace veškeré změny týkající se této smlouvy a skutečnosti, které by mohly mít 
vliv na předmět, plnění a povinnosti související s realizací této smlouvy, včetně změn údajů o 
příjemci dotace (změna IČ, bankovního spojení, apod.). 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy smluvních stran řídí 
právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel dotace 
obdrží dvě vyhotovení a příjemce dotace dvě vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu 
porozuměly, že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich zástupci vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Nové Vsi dne…………….    V Nové Vsi dne ………............ 
  
Za poskytovatele dotace:    Za příjemce dotace:  
 
 
 
______________________    ______________________ 
Martin Exner                   Milan Vancl 
Starosta  obce                   Předseda 
 
 
 
 
 
 

Doložka:  
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne………. 
 
V Nové Vsi dne……………………… 
 
 
                                                                                                                     ______________________ 
                                                                                                                        Starosta obce Nová Ves 



Příloha č. 7







Příloha č. 8









 

 
 

Nabídka č. 17010 pro: Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves  
 

 
OBJEDNÁVKA 

 
Příloha č. 1 nabídky prací č. 17010 

 
Dodavatel: VHS PROJEKT, s.r.o.    IČ: 03508684 
  Sídlo:   Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou DIČ: CZ03508684 
  Kancelář: Přemyslova 153 (budova HECKL),  tel.: +420 775 922 074 
    278 01 Kralupy nad Vltavou   e-mail: jakoubek@vhsprojekt.cz 
  Datová schránka ID: 8rzrijx 
 
 
Objednatel: Organizace:  ………………………………………………………………………………………………...... 
 
  Adresa:  …………………………………………………………………………………………………… 
 
    …………………………………………………………………………………………………… 
 
  IČO:  ………………………………………………………………………... 
 
  DIČ:  ……………………………………………………………………….. 
 
  Kontaktní osoba: ……………………………………………………………………….. 
 
  tel.:  ……………………………………………………………………….. 
   
  e-mail:  ……………………………………………………………………….. 
 
 
Závazně u Vás objednáváme specializované práce v rozsahu dle nabídky č. 17010 (prosím specifikujte rozsah Vámi 
objednávaných prací). 
 
……………………………………………………………………………………………………………………........................................ 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Cena:  ………………………………………………….. ,- Kč bez DPH 
 
Termín:  dle výše uvedené objednávky č. 17010 
 
Další ujednání: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V ………………………………………………………. dne ………………………………………………. 
 
 
 
       …………………………………………………….. 
       Razítko a podpis objednatele 
 
 
 
Naskenovanou a vyplněnou objednávku můžete zaslat na e-mail jakoubek@vhsprojekt.cz nebo poštou na adresu dodavatele. 

mailto:jakoubek@vhsprojekt.cz
mailto:jakoubek@vhsprojekt.cz


Příloha č. 10 

 

O B E C Nová Ves  

 

Odměny pro členy zastupitelstva obce a pro členy komisí, výborů (kteří nejsou členy 

OZ)  

Odměňování podle NV 37/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů – příloha č. 1 

 

Počet obyvatel k 1. 1. 2016: 1017 

(pouze počet trvale hlášených včetně cizinců trvale hlášených dle Vaši evidence obyvatel 

- není ničím upřesněno, možná je i statistika, ale Vaše evidence by měla být správně) 

 

Uvolnění členové ZO 

 
 

jméno 

 

funkce 

Měsíční odměna Zvolen do 

funkce Pevná část Příplatek za 

obyvatelstvo 
Celkem 

Exner Martin starosta 30406 14671,10 45078 1. 2. 2015 

 místostarosta     

 
  

Neuvolnění členové ZO – starosta a místostarosta 

- schváleno na jednání ZO dne 13. 3. 2017 s účinností od 14. 3. 2017 

 
   

jméno 

 

funkce 

Měsíční odměna Schváleno 

OZ  

Účinnost 

od 

Pevná část Příplatek za 

obyvatelstvo 
Celkem 

Ing. Pavel 

Kuchta 

místostarosta 8325 14671,10 22997 14. 3. 

2017 

Ing. Renáta 

Hakrová 

místostarosta 8325 14671,10 22997 14. 3. 

2017 
 

  

Neuvolnění členové ZO (členové rady, předsedové výborů, členové výborů 

a komise, členové ZO bez funkce) 
 

 

člen ZO  jméno 

 

funkce 

měsíční 

odměna 

Schváleno OZ  

Účinnost od  

Vosmíková Eva Předseda finančního výboru 2041 14. 3. 2017 

Karas Jiří Předseda kont. a inf. výboru 3483 14. 3. 2017 

Titěra Jaroslav Člen kont. výboru 1775 14. 3. 2017 

Husák Tomáš Člen zastupitelstva 599 14. 3. 2017 

Čmerdová Dana Člen zastupitelstva 599 14. 3. 2017 

Prokešová Jana Člen zastupitelstva  599 14. 3. 2017 



Příloha č. 10 

    

    

    

    

    

Nečlenové OZ (předsedové komisi, členové výborů a komisí) 

 
 jméno funkce měsíční 

odměna 

účinnost 

Civínová Helena člen finančního výboru 1176 14. 3. 2017 

Majerová Pavla člen informačního výboru 1176 14. 3. 2017 

Musilová Tamara člen finančního výboru 1176 14. 3. 2017 

Kloda Jiří ml.  člen kontrolního výboru 1176 14. 3. 2017 

Tobiášková 

Bohdana 

člen informačního a 

kulturního výboru 

2352 14. 3. 2017 

Srncová Martina člen kulturního výboru 1176 14. 3. 2017 

Burianová Dana člen kulturního výboru 1176 14. 3. 2017 

    

    

    

    

    

 

 

V případě, že členy komisí a výborů jsou nezastupitelé, musí být přihlášeni na ZP a 

pokud mají odměnu, musí z ní odvádět ZP. 

Pro rok 2016 platí odvod na ZP 4,5 % zaměstnanec a 9 % zaměstnavatel. 

Přiložte kopii usnesení, kde jsou schváleny odměny ZO neuvolněných včetně 

jednotlivých funkcí, které vykonávají, včetně výše odměny a včetně účinnosti, od kdy je 

možno odměnu u jednotlivců vyplácet (oznamujte pouze pokud v usnesení dochází ke 

změnám).  

 

Tento tiskopis není závazný, lze použít jinou formu. 

 

Uvedené údaje slouží jako podklad pro výplaty odměny členů ZO a dalších osob (osob, 

které jsou členy komisí a výborů).  

Prohlašuji, že uvedené údaje odpovídají skutečnosti a vycházejí ze schválených usnesení 

zastupitelstva obce, popřípadě z rozhodnutí příslušných orgánů obce (jmenování 

předsedů a členů komisí. 

  

 

razítko obce, podpis starosty 
 



Příloha č. 11




